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FC Kuusysi uudistaa kilpailutoimintansa kaudelle 2010. Osana tätä 
uudistusta seuran futiskoulut on jatkossa tarkoitettu 9-vuotiaille 
ja nuoremmille pikkupelureille. Kaudelle 2010 perustetaan 10-11 
vuotiaille (E-jun) keltainen joukkue mahdollistamaan harrastuksen 
jatkumisen myös futiskoulun jälkeen. Keltaisen joukkueen tarkoituk-
sena on myös tarjota lapsille harrastus vaikka vähän myöhemmällä 
iälläkin.

Keltaisen joukkueen ideologiana on toimia lasten ehdoilla. Joukkue 
harjoittelee keskimäärin 1-2 krt viikossa (poislukien lomat). Joukkue 
voi miettiä myös omantasoisiin turnauksiin osallistumista, mikäli se 
on lapsista mielekästä. 

Keltaisen joukkueen toiminta on ympärivuotista. Harjoituksia 
kaudessa on noin 50. Harjoitukset toteutetaan seuran jakamilla 
vuoroilla Lahdessa sijaitsevilla harjoituspaikoilla.

Joukkueen harjoitukset on rakennettu samalla rakenteella kuin 
kyseisten ikäluokkien edustusjoukkueiden (valkoinen ja sininen). 

Pelaajalla on mahdollisuus nousta ikäluokan siniseen joukkuee-
seen (seuran kutsumana) näyttämällä osaamisensa/motivaationsa 
harjoituksissa. 

Tavoitteena on saada 10 ja 11 vuotiaille omat harjoitusryhmät. Ikä-
luokat voidaan joutua kuitenkin tarvittaessa yhdistämään yhdeksi 
ryhmäksi pelaajamäärien takia.

TERVETULOA HAUSKAN HARRASTUKSEN PARIIN!

www.fckuusysi.fi

TERVETULOA FC KUUSYSIN KELTAISEEN JOUKKUEESEEN!

Liikuntasuositus kouluikäisille:

Lähde: Nuori Suomi 2008

Tuo kaverik
in!

Kauden aloitus: Maksut:
Kausi alkaa samaan aikaan kuin muidenkin FC Kuusysin joukkuei-
den - marraskuussa 2009. Seura saa talven vuorot liikuntatoimisto-
sta lokakuun lopussa ja sen jälkeen jaamme ne joukkueille. 

Ilmoitamme harjoituksista pelaajille sähköisesti (e-mail) sekä seuran 
kotisivujen kautta, jonne perustetaan joukkueelle omat sivut 
joukkuesivujen alle.

Tarkkailkaa sähköpostejanne tai joukkueen sivuja!

Muistakaa ilmoittaa seuralle mikäli yhteystietonne muutuvat!

Kausimaksu seuralle on 250€/pelaaja. Maksu sisältää jäsenyyden, 
valmennuksen, harjoitusvuoromaksut sekä aloituspaketin (20 pal-
loa, liivit ja merkkitolpat). Maksu suoritetaan kolmessa erässä.
	
	 1 erä 15.12. mennessä	 100€
	 2 erä 15.2. mennessä	 100€
	 3 erä 15.4. mennessä	 50€

Mahdolliset turnaukset, varustehankinnat yms. joukkue/vanhem-
mat kustantavat itse. Muiden kustannusten päätöksen tekee 
joukkueen vanhempainilta. Harjoitusten keskimääräinen hinta on 
5€/krt.


